АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.12.2020                                  с. Бондари                                          № 488

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Защита  населения  и  территорий  от  чрезвычайных
ситуаций,  обеспечение  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных  объектах  Бондарского  района»,  утвержденную  постановлением
администрации района от 05.12.2014 № 604 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  «Защита  населения  и  территорий  от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах Бондарского района» (в редакции от 26.11.2018)

В  связи  с  изменением  объемов  финансирования  за  счёт  районного
бюджета  на  2020-2023 годы муниципальной программы Бондарского  района
Тамбовской  области  «Защита  населения  и  территорий  от  чрезвычайных
ситуаций,  обеспечение  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных  объектах  Бондарского  района»,  утвержденной  постановлением
администрации района от  05.12.2014 № 604 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  «Защита  населения  и  территорий  от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей  на  водных  объектах  Бондарского  района»,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской
области  «Защита  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
Бондарского района», утвержденную постановлением администрации района от
05.12.2014 № 604 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского
района  «Защита  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
Бондарского  района» (далее  -  Программа)  (в  редакции  от  26.11.2018)
следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы:
в  позиции  «Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию

муниципальной программы»:
цифры «16524,2» заменить цифрами «24294,08676»;

2
позиции  «2020,  2021,  2022,  2023  годы»  изложить  в  новой  редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2020  3513,71324
2021 2802,0
2022 1847,9
2023 1754,8

1.2. приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1;

1.3. приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2;

1.4. в приложении № 4 к Программе (далее - подпрограмма):
1.4.1 в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «7141,3» заменить цифрами «11340,78676»;
позиции «2020, 2021, 2022, 2023 годы» изложить в новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2020  2232,51324
2021    1234,6
2022   782,0
2023    689,0

1.5. в приложении № 5 к Программе (далее - подпрограмма):
1.5.1. в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «32,0» оставить без изменения;
позиции «2020, 2021, 2022, 2023  годы» изложить в новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2020 0
2021 0
2022 0
2023 0

1.6. в приложении № 6 к Программе (далее - подпрограмма):
1.6.1. в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «7689,3» заменить цифрами «12953,3»;

3
позиции  «2020,  2021,  2022,  2023  годы»  изложить  в  новой  редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2020 1281,2
2021 1558,4
2022 1065,0
2023 1065,0

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании  «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

Управляющий делами
 администрации района
________________А.В.Мимикина
Начальник правового отдела
администрации района
________________Н.Н.Мешкова
Начальник отдела экономики, сферы услуг,
защиты прав потребителей администрации района
________________Л.В.Стегачева

В.А.Пузин
24356